Karntner Linien 8116 | Oberdorf - St.Peter - Rennweg - Katschberg Kérnten Bus

Wir verbinden.
Glltig ab 29.11.2024 bis 30.03.2025 Fahrplananderungen vorbehalten.

Fahrt| 402 404 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438 440 442 444 446 448 450 452

Beschrankungen @ [6) 6] 5] [6) [5) [6) o) 6] 5] (7] [5) (2] o) (7] (9] (7] [5) (2] o) (2] 5] (7] [5) (3] &)
Oberdorf West 07:20 |08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Oberdorf Ost 07:21 |08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Rennweg Gries West 07:22 |08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Rennweg HP Lieserhaus 07:13 | 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
St.Peter Ort 07:24 |08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Rennweg Abzw St.Peter 07:26 | 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Rennweg Bildungszentrum 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
5132 bzw. 8116 © von Gmiind an X 07:23| 08:23 |@© 08:53| 09:23 |@ 09:53| 10:23 © 10:53 | 11:23 |@© 11:53 | 12:23 |@© 12:53| 13:23 |@© 13:53| 14:23 © 14:53 | 15:23 |@ 15:53 | 16:23 |@ 16:53 | 17:23 © 17:53 | 18:23 @ 18:53 | 19:23

5132 von Oberdorf an 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Rennweg Ort 07:28 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:58
Rennweg Muhlbach 07:31 | 08:31 | 09:01 09:31 | 10:01 | 10:31  11:01 11:31 | 12:01 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01  14:31 | 15:01 | 15:31  16:01 | 16:31 | 17:01 17:31 18:01  18:31 | 19:01 | 19:31 | 21:01
Katschbergh./Hotel Hinterergger 07:41 | 08:41 | 09:11  09:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 |12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 21:11
Passhohe/Parkplatz 3 an 07:43 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 | 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43  14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 | 16:43  17:13 17:43  18:13 18:43 19:13 | 19:43 21:13
Passhéhe/Parkplatz 3 ab 07:55 | 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 | 11:25 | 11:55  12:25 | 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55  16:25 | 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 | 21:25
Katschbergh./Hotel Hinteregger 07:56 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26
Rennweg Miihlbach 08:06 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36
Rennweg Ort 07:10 | 08:10 09:10 | 09:40 10:10  10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 | 17:40  18:10 18:40 19:10 19:40 | 20:40 | 21:40
5132 bzw. 8116 @ nach Gmind ab ©09:12| 09:42 |@10:12| 10:42 | @ 11:12| 11:42 @ 12:12| 12:42 | @ 13:12| 13:42 | @ 14:12) 14:42 @ 15:12| 15:42 | @ 16:12) 16:42 @ 17:12) 17:42 | @ 18:12| 18:42 | @ 19:12| 19:42
Rennweg Bildungszentrum 07:11 08:11 | 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 €19:11 €20:41 ¢21:41
Rennweg Abzw St.Peter 07:12 | 08:12 | 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:42 ) | 21:42
Rennweg HP Lieserhaus 07:13 | 08:13  09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:43 | | 21:43
Rennweg Gries Ost 07:14 | 08:14 | 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:44 | | 21:44
Rennweg Gries West 07:15 | 08:15  09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:45 | 21:45
Oberdorf Ost 07:16 | 08:16 | 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:46 | | 21:46
Oberdorf West 07:18 | 08:18  09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 €19:18 €20:48 €21:48
St.peter Ort 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Betriebsfiihrune im Auftrae der Kirmten Bus GmbH: @ skibus Katschberg verkehrt téglich vom 06.12. bis 30.03.2025
etriebstuhrung im Auitrag der Karnten Bus GmbH: @ téglich vom 06.12.2024 bis 30.03.2025 sowie am 29.11.+30.11.+ 01.12.+04.12.

Bacher Reisen, Gmiind in Ktn L . _
© taglich vom 26.12.2024 bis 30.03.2025 Moostratte 9, A-9853 Gmiind in Ktn

Fahrplan-Informationen und B . .
MI + FR + SA + SO schen 29.11. und 25.12.2024 (im Zeitraum des Katschberger Adventwegs
Fahrplan-Downloads unter: © 2w . (i trau rger Adventwegs) 04732 /37175

www.kaernten-bus.at R an Werktagen ¢ Kein Einsteigen mobil-liesertal@bacher-reisen.at

Anderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten





